прописом цифрами

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Климович Яна Валеріївна двісті п'ятдесят один 2 5 1

2 Остапенко Анна Олександрівна сто п'ятдесят один 151

3 Саркісян Ерванд Грантович сто п'ять 1 0 5

4 Романенко Вадим Олександрович сто двадцять сім 1 2 7

5 Рись Анатолій Олегович п'ятдесят два 5 2

ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНЕ МІСТО"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

6 Путінцева Ганна Костянтинівна двадцять два 22

ПОЛТАВСЬКА МІСЦЕВА (МІСЬКА) ОРАНІЗАШЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА
- ЗА ЖИТТЯ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)
і Сердюк Олена Олександрівна двісті п'ятнадцять 215
2 Панасенко Ігор Іванович тридцять п'ять 35
3 Калайда Ігор Анатолійович сорок чотири 44
4 Бондаренко Максим Олександрович вісімдесят три 83
5 Василенко Юлія Ігорівна сорок вісім 48

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

ПОЛТАВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА
СОЛІДАРНІСТЬ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Чічіль Анатолій Володимирович сто вісімдесят один 181
2 Стенько Валентин Георгійович сімдесят 70
3 Раковецька Алла Борисівна вісімдесят один 81
4 Ситько Надія Василівна сорок шість 46
5 Перцевий Олександр Олександрович п'ятдесят п'ять 55

Сумарна кількість голосів виборців, які 
підтримали територіальні виборчі списки